

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VÍCEPRACÍ

Stavba: Odry, ulice Skřivánčí 318 - bourací práce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.02.2017

Objednatel:

Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY - BALLER s.r.o, 742 37 spálov 30

IČ:

29396841

DIČ:

CZ29396841

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	39 397,21
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	39 397,21
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	39 397,21	8 273,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	47 670,62
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU VÍCEPRACÍ

Stavba: Odry, ulice Skřivánčí 318 - bourací práce

Místo:

Datum:

20.02.2017

Objednatel:

Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25

Projektant:

Zhotovitel:

STAVBY - BALLER s.r.o, 742 37 spálov 30

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	39 397,21
HSV - Práce a dodávky HSV	39 397,21
1 - Zemní práce	3 635,78
4 - Vodorovné konstrukce	686,78
5 - Komunikace pozemní	1 524,00
8 - Trubní vedení	6 465,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 355,66
997 - Přesun sutě	7 317,59
998 - Přesun hmot	1 411,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 397,21

VÍCEPRÁCE

Stavba: Odry, ulice Skřivánčí 318 - bourací práce

Místo:

Datum:

20.02.2017

Objednatel:

Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25

Projektant:

Zhotovitel:

STAVBY - BALLER s.r.o, 742 37 spálov 30

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 397,21

HSV - Práce a dodávky HSV

39 397,21

1 - Zemní práce

3 635,78

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	7,500	36,20	271,50
					15*0,5	7,500	
2	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 250 mm	m2	7,500	161,60	1 212,00
3	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	4,050	68,10	275,81
					27*0,3*0,5 "obrubníky"	4,050	
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	4,050	21,80	88,29
5	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	4,400	214,40	943,36
					8,8*1*0,5 "studna"	4,400	
6	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,450	22,60	190,97
					4,05+4,4	8,450	
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	50,296	13,00	653,85
					3,2*3,2*0,4 "studna"	4,096	
					6*3,5*2,2 "septik"	46,200	
					Součet	50,296	

4 - Vodorovné konstrukce

686,78

8	K	451504114	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 250 mm	m2	3,750	62,50	234,38
					15*0,25	3,750	
9	M	583336500	kamenivo těžné hrubé prané frakce 8-16	t	1,500	301,60	452,40

5 - Komunikace pozemní

1 524,00

10	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,500	203,20	1 524,00
					15*0,5	7,500	

8 - Trubní vedení

6 465,60

11	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,000	968,00	968,00
12	K	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	1,000	523,20	523,20
13	K	894812142	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 750 mm	kus	1,000	652,00	652,00
14	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	32,40	32,40

